
CSORVÁS VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  

2/2015.(I.30.) 
ö n k o r m á n y z a t i   r e n d e l e t e 

 
az önkormányzati tulajdonú lakások és helyiségek bérletére 

vonatkozó helyi szabályozásról szóló 2/1994.(I.27.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 
Csorvás Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése 
a) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a lakások és helyiségek bérletére, valamint 
elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 3. §-a (1) és 
(2) bekezdésében megállapított feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § Az önkormányzati tulajdonú lakások és helyiségek bérletére vonatkozó helyi 
szabályozásról szóló 2/1994.(I.27.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe e rendelet 1. 
melléklete lép. 
 
2. § Ez a rendelet 2015. február 01. napon lép hatályba, és a hatálybalépését követő napon 
hatályát veszti. 
 
 
 
Baráth Lajos      Dr. Kerekesné Dr. Mracskó Gyöngyi 
polgármester        jegyző 
 
 
 
Kihirdetve: 2015. január 30-án. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. melléklet az önkormányzati tulajdonú lakások és helyiségek bérletére vonatkozó helyi 
szabályozásról szóló 2/1994.(I.27.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 

2/2015.(I.30.) önkormányzati rendelethez 
 
 
 

Az önkormányzati tulajdonú lakások lakbérének mértéke 
 
 
 
 A B 
1. Összkomfortos és komfortos lakások esetében 

(kivéve a fecskeházi lakásokat) 
344,4 Ft/m2/hó 

2. Fecskeházi lakások esetében 
(5920 Csorvás, István király u. 27.) 

442,05 Ft/m2/hó 

 
 
 


